



MDN/CS/COMPLIANCE /2025-26

February 14, 2026

BSE Limited,  
P.J. Towers, Dalal Street  
Mumbai- 400001

National Stock Exchange of India Limited,  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East)  
Mumbai - 400051

Scrip Code: 541195

Trading Symbol: MIDHANI

Sub: Newspaper Advertisement under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015.

Ref: Financial Results for the quarter and nine months ended on December 31, 2025.

Dear Sir/Madam,

In furtherance to our letter MDN/CS/BM/2025-26 dated February 12, 2026, please find enclosed newspaper advertisements in “Financial Express” (English) and “Eenadu” (Telugu) for extracts of financial results for the quarter and nine months ended on December 31, 2025.

This is for your information and record.

Thanking you

Yours faithfully,

For Mishra Dhatu Nigam Limited



  
Paul Antony

Company Secretary & Compliance officer  
[company.secretary@midhani-india.in](mailto:company.secretary@midhani-india.in)

Encl: As above

मिश्र धातु निगम लिमिटेड

MISHRA DHATU NIGAM LIMITED

(भारत सरकार का उद्यम)

(A Govt. of India Enterprise)

पंजीकृत कार्यालय: पी.ओ. कंचनबाग, हैदराबाद, तेलंगाना -500058

Registered Office: P.O. Kanchanbagh, Hyderabad, Telangana-500058

फोन Telephone: 040-24184000, फैक्स Fax: 040-24340039

निगमित पहचान सं. CIN: L14292TG1973GOI001660

वेबसाइट Website: [www.midhani-india.in](http://www.midhani-india.in)



# MISHRA DHATU NIGAM LIMITED

(A Government of India Enterprise) (CIN:L14292TG1973GOI001660)  
Registered & Corporate Office: PO Kanchanbagh, Hyderabad-500058  
Phone: 040-2418 4515 Website: www.midhani-india.in E-mail: company.secretary@midhani-india.in

## EXTRACT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2025

### A. Standalone Results

(₹ in Lakh unless stated otherwise)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended		Period ended		Year ended
		31.12.2025 (Un Audited)	31.12.2024 (Un Audited)	31.12.2025 (Un Audited)	31.12.2024 (Un Audited)	31.03.2025 (Audited)
1	Total revenue from operations	27,565.83	23,796.64	65,588.02	66,353.86	1,07,410.15
2	Net Profit for the period (before tax, Exceptional items and/or Extraordinary items) #	3,897.44	3,599.63	7,709.70	7,887.81	15,603.90
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional items and/or Extra ordinary items) #	3,897.44	3,599.63	7,709.70	7,887.81	15,603.90
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional items and/or Extra ordinary items) #	2,746.35	2,526.65	5,303.88	5,392.46	11,006.87
5	Total comprehensive income for the period [comprising profit / (loss) for the period (after tax) and Other comprehensive income (after tax)]	2,738.27	2,519.17	5,382.22	5,392.89	10,908.97
6	Paid-up equity share capital (Face value of ₹ 10/- each)	18,734.00	18,734.00	18,734.00	18,734.00	18,734.00
7	Reserves (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	1,22,713.93
8	Networth	-	-	-	-	1,41,447.93
9	Debt Equity Ratio (Times)	0.19	0.24	0.19	0.24	0.17
10	Earnings per share (Basic & Diluted) (₹) (not annualised)	1.47	1.35	2.83	2.88	5.88
11	Debt Service coverage Ratio (Times)	0.22	0.18	0.49	0.42	0.94
12	Interest Service Coverage Ratio (Times)	9.81	8.16	7.93	6.72	8.45

### B. Consolidated Results

(₹ in Lakh unless stated otherwise)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended		Period ended		Year ended
		31.12.2025 (Un Audited)	31.12.2024 (Un Audited)	31.12.2025 (Un Audited)	31.12.2024 (Un Audited)	31.03.2025 (Audited)
1	Total revenue from operations	27,565.83	23,796.64	65,588.02	66,353.86	1,07,410.15
2	Net Profit for the period (before tax, exceptional items and/or extra ordinary items) #	3,897.44	3,599.63	7,709.70	7,887.81	15,603.90
3	Share of Profit / (Loss) of Joint Venture	17.83	25.78	52.73	71.32	76.87
4	Net Profit for the period before tax (after exceptional items and/or extra ordinary items) #	3,915.27	3,625.41	7,762.43	7,959.13	15,680.77
5	Net Profit for the period after tax (after exceptional items and/or extra ordinary items) #	2,764.18	2,552.43	5,356.61	5,463.78	11,083.74
6	Total comprehensive income for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income for the period (after tax)]	2,756.10	2,544.95	5,434.95	5,464.21	10,985.84
7	Paid-up equity share capital (Face value of ₹ 10/- each)	18,734.00	18,734.00	18,734.00	18,734.00	18,734.00
8	Reserves (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.	-	-	-	-	1,22,762.84
9	Networth	-	-	-	-	1,41,496.84
10	Debt Equity Ratio (Times)	0.19	0.24	0.19	0.24	0.17
11	Earnings per share (Basic & Diluted) (₹)(not annualised)	1.48	1.36	2.86	2.92	5.92
12	Debt Service coverage Ratio (Times)	0.22	0.18	0.49	0.42	0.95
13	Interest Service Coverage Ratio (Times)	9.84	8.19	7.96	6.76	8.48

#### Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarter and Nine Months ended 31<sup>st</sup> December, 2025 Financial Results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015. The full format of Quarter and Nine Months ended 31<sup>st</sup> December, 2025 Financial Results are available on the Stock Exchange Websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on Company's website (www.midhani-india.in).
- Consolidated financial results for the Quarter and Nine Months ended 31<sup>st</sup> December, 2025 include results of Utkarsha Aluminium Dhatu Nigam Limited (JV Company) which have been consolidated under equity method (50% Shareholding) and Advanced Materials (Defence) Testing Foundation (Section 8 Company under the Companies Act, 2013).
- # Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS.
- The above statement of financial results were reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors at the meeting held on 12<sup>th</sup> February, 2026.



For and on behalf of Board of Directors  
Sd/-

Dr. S. V. S. Narayana Murty  
Chairman & Managing Director  
DIN- 11065319

Place: Hyderabad  
Date: 12.02.2026

Size: 15x25 Sqcm



# MISHRA DHATU NIGAM LIMITED

(A Government of India Enterprise) (CIN:L14292TG1973GOI001660)

Registered & Corporate Office: PO Kancharanbagh, Hyderabad-500058

Phone: 040-2418 4515 Website: www.midhani-india.in E-mail: company.secretary@midhani-india.in

## “31 డిసెంబర్ 2025తో ముగిసిన త్రిమాసిక ఫలితాల వారీసల కాలానికి ఆర్థిక ఫలితాల సంగ్రహం”

### ఎ. స్వతంత్ర ఫలితాలు

(ఇతరత్రా తెలపకుంట్ రూ. లక్షల్లో)

క్రమ సంఖ్య	వివరాలు	ఈ తేదీతో ముగిసిన మూడు నెలలు		ఈ తేదీతో ముగిసిన సంవత్సరం		ఈ తేదీతో ముగిసిన సంవత్సరం
		31.12.2025 (అడిట్ చేయనిది)	31.12.2024 (అడిట్ చేయనిది)	31.12.2025 (అడిట్ చేయనిది)	31.12.2024 (అడిట్ చేయనిది)	
1	కార్యకలాపాల నుండి మొత్తము ఆదాయం	27,565.83	23,796.64	65,588.02	66,353.86	1,07,410.15
2	సదరు వ్యవధికి నికర లాభం (పన్ను మినహాయింపుగల బటలు మరియు/లేదా అసాధారణ బటలకు ముందు) #	3,897.44	3,599.63	7,709.70	7,887.81	15,603.90
3	పన్నుకు ముందు వ్యవధికి నికర లాభం (మినహాయింపుగల బటలు మరియు/లేదా అసాధారణ బటల తర్వాత) #	3,897.44	3,599.63	7,709.70	7,887.81	15,603.90
4	పన్ను తర్వాత వ్యవధికి నికర లాభం (మినహాయింపుగల బటలు మరియు/లేదా అసాధారణ బటల తర్వాత) #	2,746.35	2,526.65	5,303.88	5,392.46	11,006.87
5	సదరు వ్యవధికి మొత్తము సమగ్ర ఆదాయం (సదరు వ్యవధికి (పన్ను తర్వాత) లాభం/ (నష్టం)తోపాటు మరియు సదరు వ్యవధికి (పన్ను తర్వాత) ఇతర సమగ్ర ఆదాయం)	2,738.27	2,519.17	5,382.22	5,392.89	10,908.97
6	చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలదనం (ఒక్కొక్కటి రూ. 10/-ల ముఖ విలువ)	18,734.00	18,734.00	18,734.00	18,734.00	18,734.00
7	గత సంవత్సరానికి అడిట్ చేయబడిన బ్యాలెన్స్ షీట్లో చూపిన విధంగా రిజర్వులు (రివాల్యూయేషన్ రిజర్వు మినహా)	-	-	-	-	1,22,713.93
8	నికర విలువ	-	-	-	-	1,41,447.93
9	డెబ్ ఈక్విటీ నిష్పత్తి (ఐమ్ఎ)	0.19	0.24	0.19	0.24	0.17
10	వాటా ఒక్కొంటికి ఆర్డ్రసలు (బేసిక్ మరియు డైల్యూటెడ్) (రూ.) (వార్షికరించబడలేదు)	1.47	1.35	2.83	2.88	5.88
11	డెబ్ సర్వీసు కవరేజి నిష్పత్తి (ఐమ్ఎ)	0.22	0.18	0.49	0.42	0.94
12	వడ్డీ సర్వీసు కవరేజి నిష్పత్తి (ఐమ్ఎ)	9.81	8.16	7.93	6.72	8.45

### బి. ఏకీకృత ఫలితాలు

(ఇతరత్రా తెలపకుంట్ రూ. లక్షల్లో)

క్రమ సంఖ్య	వివరాలు	ఈ తేదీతో ముగిసిన మూడు నెలలు		ఈ తేదీతో ముగిసిన సంవత్సరం		ఈ తేదీతో ముగిసిన సంవత్సరం
		31.12.2025 (అడిట్ చేయనిది)	31.12.2024 (అడిట్ చేయనిది)	31.12.2025 (అడిట్ చేయనిది)	31.12.2024 (అడిట్ చేయనిది)	
1	కార్యకలాపాల నుండి మొత్తము రెవెన్యూ	27,565.83	23,796.64	65,588.02	66,353.86	1,07,410.15
2	సదరు వ్యవధికి నికర లాభం (పన్ను మినహాయింపుగల బటలు మరియు/లేదా అసాధారణ బటలకు ముందు) #	3,897.44	3,599.63	7,709.70	7,887.81	15,603.90
3	జాయింట్ వెంచర్ యొక్క లాభం/ (నష్టం) వాటా	17.83	25.78	52.73	71.32	76.87
4	పన్నుకు ముందు వ్యవధికి నికర లాభం (మినహాయింపుగల బటలు మరియు/లేదా అసాధారణ బటల తర్వాత) #	3,915.27	3,625.41	7,762.43	7,959.13	15,680.77
5	పన్ను తర్వాత వ్యవధికి నికర లాభం (మినహాయింపుగల బటలు మరియు/లేదా అసాధారణ బటల తర్వాత) #	2,764.18	2,552.43	5,356.61	5,463.78	11,083.74
6	సదరు వ్యవధికి మొత్తము సమగ్ర ఆదాయం (సదరు వ్యవధికి (పన్ను తర్వాత) లాభం/ (నష్టం)తోపాటు మరియు సదరు వ్యవధికి (పన్ను తర్వాత) ఇతర సమగ్ర ఆదాయం)	2,756.10	2,544.95	5,434.95	5,464.21	10,985.84
7	చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలదనం (ఒక్కొక్కటి రూ. 10/-ల ముఖ విలువ)	18,734.00	18,734.00	18,734.00	18,734.00	18,734.00
8	గత సంవత్సరానికి అడిట్ చేయబడిన బ్యాలెన్స్ షీట్లో చూపిన విధంగా రిజర్వులు (రివాల్యూయేషన్ రిజర్వు మినహా)	-	-	-	-	1,22,762.84
9	నికర విలువ	-	-	-	-	1,41,496.84
10	డెబ్ ఈక్విటీ నిష్పత్తి (ఐమ్ఎ)	0.19	0.24	0.19	0.24	0.17
11	వాటా ఒక్కొంటికి ఆర్డ్రసలు (బేసిక్ మరియు డైల్యూటెడ్) (రూ.) (వార్షికరించబడలేదు)	1.48	1.36	2.86	2.92	5.92
12	డెబ్ సర్వీసు కవరేజి నిష్పత్తి (ఐమ్ఎ)	0.22	0.18	0.49	0.42	0.95
13	వడ్డీ సర్వీసు కవరేజి నిష్పత్తి (ఐమ్ఎ)	9.84	8.19	7.96	6.76	8.48

- గమనిక:**
1. పైన తెలిపినది సెబీ (లిస్టింగ్ ఆఫ్ దిస్ క్లెయిమ్స్ అండ్ డిస్ క్లెయిమ్స్ రిగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 39 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లకు వద్ద దాఖలు చేయబడిన 31 డిసెంబర్ 2025తో ముగిసిన త్రిమాసిక ఫలితాల మరియు తోమ్మిది నెలల ఆర్థిక ఫలితాల వివరాలపై పార్సల్ యొక్క సంగ్రహం అయిఉన్నది. 31 డిసెంబర్ 2025తో ముగిసిన త్రిమాసిక ఫలితాల తోమ్మిది నెలల ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి పార్సల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్ సైట్లు ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) మరియు [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) మరియు కంపెనీ వెబ్ సైట్ ([www.midhani-india.in](http://www.midhani-india.in)) నందు లభిస్తుంది.
  2. 31 డిసెంబర్ 2025తో ముగిసిన త్రిమాసిక మరియు తోమ్మిది నెలల కాలానికి ఏకీకృత ఆర్థిక ఫలితాలలో ఉత్పత్త అల్పమునియం ధాతు నిగమ్ లిమిటెడ్ (జెపి కంపెనీ) ఫలితాలు చేరిఉన్నవి. అవి ఈక్విటీ పద్ధతి (50% షేర్ హోల్డింగ్) క్రింద ఏకీకృతం చేయబడినవి మరియు అడ్వాన్స్డ్ మెటీరియల్స్ (డిపెన్స్) టెస్టింగ్ ఫౌండేషన్ (కంపెనీల చట్టం, 2013 క్రింద సెక్షన్ 8 కంపెనీ)
  3. Ind-AS కి అనుగుణంగా లాభనష్టాల నివేదికలో # మినహాయింపుగల మరియు/ లేదా అసాధారణ బటలు సర్దుబాటు చేయబడినవి.
  4. పైన తెలిపిన ఆర్థిక ఫలితాల నివేదిక అడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినది మరియు 12 ఫిబ్రవరి 2026న నిర్వహించబడిన సమావేశంలో బోర్డ్ ఆఫ్ డైరెక్టర్లచే ఆమోదించబడినది.



బోర్డ్ డైరెక్టర్ల తరపున మరియు కొరకు  
సం/-  
డా.ఎస్.వి.ఎస్ నారాయణ మూర్తి  
చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్  
DIN-11065319